

ตารางแสดงวงเงินงบประมาณที่ได้รับจัดสรรและราคากลางในงานจ้างก่อสร้าง

ชื่อโครงการ ก่อสร้างรางระบายน้ำ คสล.รูปตัวยู พร้อมฝาบปิด คสล.และบ่อพักน้ำ คสล.พร้อมฝาบปิดตะแกรงเหล็ก เหล็ก สายหน้าบ้านนายอินโตยถึงร้านสามดาว หมู่ที่ ๑๕ ตำบลคุ้มเก่า อำเภอเขาวง จังหวัดกาฬสินธุ์

๒.หน่วยงานเจ้าของโครงการ เทศบาลตำบลกุตุสิม

๓.วงเงินงบประมาณที่ได้รับจัดสรร ๑,๐๙๐,๐๐๐.-บาท (-หนึ่งล้านเก้าหมื่นบาทถ้วน-) งบประมาณประจำปี งบประมาณ พ.ศ. ๒๕๖๓

๔. ลักษณะงาน โดยสังเขป

- ก่อสร้างรางระบายน้ำ คสล.รูปตัวยู พร้อมฝาบปิด คสล.และบ่อพักน้ำ คสล.พร้อมฝาบปิดตะแกรงเหล็ก สายหน้า บ้านนายอินโตยถึงร้านสามดาว หมู่ที่ ๑๕ ตำบลคุ้มเก่า อำเภอเขาวง จังหวัดกาฬสินธุ์ ขนาดปากกว้าง ๐.๔๐ เมตร ยาว ๓๑๕ เมตร ลึกเฉลี่ย ๐.๕๐ เมตรและก่อสร้างบ่อพักน้ำ คสล.จำนวน ๕ บ่อและติดตั้งป้ายโครงการ ๑ ป้ายก่อสร้างตามแบบแปลนและแผนผังเทศบาลตำบลกุตุสิม เลขที่ ๕๓/๒๕๖๓

๕. ราคากลางคำนวณ ณ วันที่ ธันวาคม ๒๕๖๓ เป็นเงิน ๑,๐๖๕,๓๗๔.๔๑บาท (หนึ่งล้านหกหมื่นห้าพันสามร้อยเจ็ดสิบบาทสี่สิบบเอ็ดสตางค์)

๖. บัญชีประมาณการราคากลาง

๖.๑ แบบสรุปราคากลางงานก่อสร้างทาง จำนวน ๒ แผ่น

๗. รายชื่อคณะกรรมการกำหนดราคากลาง

๗.๑ นาย ชามูชัยนันท์ ธนสิทธิ์กุลโชติ	ตำแหน่งรองปลัดเทศบาล	ประธานกรรมการ
๗.๒ นายประเสริฐ ทองสุขนอก	ตำแหน่งนักบริหารงานช่างระดับต้น	กรรมการ
๗.๓ นายณรงค์เดช ศรีนาม	ตำแหน่งนายช่างไฟฟ้าปฏิบัติงาน	กรรมการ

แบบสรุปราคากลางงานก่อสร้างทาง สะพาน และท่อเหลี่ยม

แผ่นที่ 1/2

โครงการก่อสร้างปรับปรุงระบบระบายน้ำ คลส.รูปตัวยู พร้อมฝาบปิด คลส. ขนาดปากกว้าง 0.40 ม.ยาว 315 ม. ลึกเฉลี่ย 0.50 ม.และบ่อพักน้ำ คลส. จำนวน 5 บ่อ
 หน่วยงาน สำนักงานเทศบาลตำบลกุสุมาลย์ ตำบลคู่ม่า อำเภอลำปาง จังหวัดกาฬสินธุ์

สถานที่ก่อสร้าง สายหน้าบ้านนายอินโตยี่สร้างสามดาว หมู่ที่ 15 ตำบลคู่ม่า อำเภอลำปาง จังหวัดกาฬสินธุ์
 วันที่ เดือน ธันวาคม พ.ศ. 2563 ราคากลางเมื่อตั้งผล 24.71 บาท/ลิตร

ลำดับที่	รายการ	หน่วย	ปริมาณ	ราคาต่อหน่วย	ราคาทุน	Factor F	ราคาต่อหน่วย x F	ราคากลาง
1	งานก่อสร้างระบบระบายน้ำ คลส.รูปตัวยู พร้อมฝาบปิด คลส. 1.1 งานบ่อพักน้ำ คลส.ขนาดปากกว้าง 0.80x1.00 ม.ลึกเฉลี่ย 0.80 ม. พร้อมฝาบปิดตะแกรงเหล็ก ขนาด 0.46 x 1.15 ม.(ฝาคู่)	บ่อ	5.00	9,300.00	46,500.00	1.3607	12,654.51	63,272.55
		ม.	315.00	2,334.31	735,306.21	1.3607	3,176.29	1,000,531.15
2	งานรื้อถอน ถนน คลส. - ฝาบปิด คลส.ขนาด 0.50x0.53 ม. หน้า 0.12 ม.	ตร.ม	10.00	115.43	1,154.33	1.3607	157.07	1,570.70
				รวมราคาทุน	782,960.54		TOTAL	1,065,374.41
								1,065,374.41

ราคากลาง (ตัวอักษร)

หนึ่งล้านบาท ห้าพันสามร้อยเจ็ดสิบแปดสตางค์